



SPECYFIKACJA PRODUKTU
(PRODUCT SPECIFICATION)

SODA OCZYSZCZONA
WODOROWĘGLAN SODU
(SODIUM HYDROCARBONATE)

Kraj pochodzenia <i>Country of origin</i>	Turecja <i>Turkey</i>
Warunki przechowywania <i>The storage conditions</i>	Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. <i>Store in a dry, cool place.</i>

CHARAKTERYSTYKA FIZYKOCHEMICZNA
(PHYSICAL AND CHEMICAL CHARACTERISTICS)

Wygląd <i>Appearance</i>	Biały krystaliczny proszek <i>White crystalline powder</i>
Rozpuszczalność <i>Solubility</i>	Bardzo dobrze rozpuszczalny w wodzie <i>Very soluble in water</i>
Główny składnik <i>Main ingredient</i>	99,48%
Węglan sodu <i>Sodium carbonate</i>	0,3%
Chlorki <i>Chloride</i>	26 mg/kg
Chlorek sodu <i>Sodium chloride</i>	40 mg/kg
Tlenek żelaza (III)	1 mg/kg

<i>Iron (III) oxide</i>	
Siarczany <i>Sulfur</i>	68 mg/kg
Substancje nierozpuszczalne w wodzie <i>Water insoluble substances</i>	140 mg/kg
Straty suszenia <i>Drying losses</i>	0,0003%
pH 1%	8,2
Sole amonowe <i>Ammonium salts</i>	Brak <i>None</i>
Sód <i>Sodium</i>	27,37%
Numer oznaczeń wg UE <i>Marking number according to EU</i>	E500

CHARAKTERYSTYKA MIKROBIOLOGICZBA

(MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS)

Enterobacteriaceae	Nie wykryto <i>Not detected</i>
Salmonella	Nieobecna w 25 g <i>Absent in 25 g</i>
Drożdże i pleśnie <i>Yeast and molds</i>	Nie wykryto <i>Not detected</i>

DODATKOWE WYMAGANIA BEZPIECZEŃSTWA ŻYWNOSCI

(ADDITIONAL FOOD SAFETY REQUIREMENTS)

Opakowania <i>Packaging</i>	Opakowania czyste, obojętne zapachowo, całe, jednorazowe. Charakteryzują się dostateczną wytrzymałością dla zapewnienia właściwej jakości produktu. <i>Packages clean, neutral in smell, whole, disposable. They are characterized by sufficient strength to ensure proper product quality.</i>
Alergeny <i>Allergens</i>	Produkt może zawierać: gluten, orzechy, nasiona sezamu i produkty pochodne. Wynika to z obecności tych alergenów w zakładzie produkcyjnym. Produkt jest przechowywany w magazynie towarów handlowych w oryginalnych, nieotwieranych opakowaniach. <i>The product may contain: gluten, nuts, sesame seeds and derived products. This is due to the presence of these allergens in the manufacturing plant. The product is stored in the warehouse of commercial goods in its original, unopened packaging.</i>
Warunki przechowywania i okres trwałości <i>Storage conditions and shelf life</i>	Produkt przechowywany jest w pomieszczeniach suchych, czystych, wentylowanych i wolnych od szkodników. Termin przydatności jest zgodny z deklaracją zawartą na etykiecie. <i>The product is stored in dry, clean, ventilated and pest-free rooms. The expiry date is in accordance with the declaration on the label.</i>

Dane zawarte w niniejszym świadectwie opracowane zostały na podstawie certyfikatów i norm jakościowych dostawców i producentów.

The data contained in this certificate has been developed on the basis of certificates and quality standards of suppliers and producers.